
PROPOSTA REGISTRADA 

Dados do Processo 

gir 
COM z'5 

RY,i1)ç f, • 

Município: Salitre / CE 

Número do processo: 2024.01.15,03PMS 

Número do certame: 2024.01.15.03PMS 

Unidade gestora: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITR 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Data da abertura: 09/04/2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razão social: S GUEDES SOBRINHO 
	

Telefone: **** / (88) 9922-1968 

CNPJ/MF: 46,385.322/0001-05 
	

E-mail: biankmartinssouza@hotma  itcom 

Endereço: AVENIDA JOSE DIONISIO FILHO, 222, centro, Salitre / CE - CEP: 63.155-000 

a_e>  
f-1)1-S '4010-0 \HO • MV 

rs GUEDES SOBRINHO-1 

cNpj.  46.385.322i0001-05  

Av Jose D,onp,ID1-M- r), 222A - Centro 

C:FP' t.3155-000 Mitre-CE 



No,IN Ci 

COMS 
2,t, . DE ucr 
j  KUM 

Dados das Declarações 

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM 

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 
CLT. 

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7° DA CONSTITUIÇÃO 
	

IM 

FEDERAL 

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela lei 

n° 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho notur o, 
perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quator e) 

anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7° da Constituição Federal. 

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS 
	

IM 

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilita ao 
no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE 	 • IM 

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou 

forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1° e no inc. III do art. 5° da Constituição Federal. 

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO 	 •IM 

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que 
cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital. 

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS 	 IM 

Declaro que, conforme disporto no art. 93 a Lei n° 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprime to 

da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdên ia 
Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilida e • 

nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT. 

DECLARAÇÃO DE ME/EPP 

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3° da Lei Complementar n° 1 3, 
de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei n° 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que es -a 
Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 a 
referida Lei Complementar. 

GUE.DFS SOIM-UNHO - 
P.1: 46.385322/00o -U5 

1S GUEDES SOBRINHO" 
CNP.) 46.385.32210001-05 
k ,Jose D+ortisR, F'Isr.o, 212A - Centro 

CFP• 61.155-000 Swptre-CE wrs 



• s 
fa 

Dados da Proposta de Preços 

1 - ÁGUA MINERAL 

Especificação: natural, potável, para bebedouro, embaladas em galões retornáveis de 20It, se 
fornecimento de garrafões apenas do liquido. 

Quantidade: 37218,0 	 Unidade: Galão 

Valor ofertado: R$ 8,45 	 Valor total: R$ 314.492,10 

Fabricante/Marca: CRISTALINA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 8,49 

2 - ÁGUA MINERAL SEM GÁS 

Especificação: natural, potável saudável, é obtida diretamente de fontes naturais e contendo os princip 

sais minerais necessários para proporcionar mais vitalidade e ajudar na hidratação de seu corpo, garr 
500m1. FARDO COM 12 UNID 

Quantidade: 5120,0 	 Unidade: Fardo 

Valor ofertado: R$ 27,00 	 Valor total: R$ 138.240,00 

Fabricante/Marca: CRISTALINA 	 Modelo: - - 

Valor de referência: R$ 27,10 

3 - ÁGUA MINERAL 

Especificação: ÁGUA MINERAL natural, potável, para bebedouro, embaladas em galões retornáveis de 211t, 
com o fornecimento de garrafões. 

Quantidade: 1050,0 	 Unidade: Galão 

Valor ofertado: R$ 33,50 	 Valor total: R$ 35.175,00 

Fabricante/Marca: CRISTALINA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 33,93 

Total geral da proposta: R$ 487.907,10 (quatrocentos e oitenta e sete mil, novecentos e sete reais e dez 
centavos) 

Validade da Proposta 

Proposta válida por 60 dias 

- 
Elnsis scffiRimio . 

( N1).1: U.385.32210001-05 

rs GUEDES SOBRINHO-1 
CNP.! 46.385.32210001-05 
Av „MO D1001810 FI4ho, 2224 - Centro 

CÍP' 63 N55.000 Salitro 	mi 



( 
FoiR ti.00:1  SC  Si  A 

t... DE LIC 

1.1.5 

Dados de Registro da Proposta 

Data de finalização do registro da proposta: 8 de Abril de 2024 às 19:32 

Dados do Usuário: 

Usuário fogad° como: S 
	

E-mail: biankmartinssouza@hotmail.com  

CPF/MF: 46.385.322/0001-05 

S (.;t ES) - S SOHN I ".N, El( 4 . 
'--)-a.  

F 

( NP.T: -#..31.4::',, '.22,A.1110,11 -OS ,E  

rs GUEDES SOBRINHO 
CNP-1' 46.385.32210001-05  

A'. Jose Monisaca FM- e. 222A - Centro 

* 	CEP' 631554100 Sd!ttre-CE 

Centros 


